
,'~'''' UNCUYO
UNIVeRSIDAD
NAOONAlDECUYO

.....\
....... ;.

FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

» 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO

DE LAPECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA

NACIONAL"

MENDOZA, 30 MAY 2016
VISTO:

La ACTU-FOD N° 1719/2015, en el que la Prof. Bíoq. Ana María RUIZ,
eleva su renuncia por Razones Particulares a las funciones de Consejera Titular en
representación de los Profesores Titulares, y

CONSIDERANDO:

Que, por tal motivo corresponde la designación del primer suplente Prof.
Lie. Marío Osear GARCIA CARDONI;

Por ello, teniendo en cuenta lo tratado en su sesión de fecha 12 de abril
de 2016 y en uso de sus atribuciones.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Dar por aceptada, a partir del 12 de abril de 2016, la renuncia por
razones particulares, presentada por la Prof. Bíoq. Ana María RUIZ, a las funciones
de Consejera Titular en representación de los Profesores Titulares.

ARTICULO 2°._ Disponer que el Lie. Mario Osear GARCIA CARDONI, en su carácter
de Primer Suplente, asuma las funciones de Consejero Titular en representación de
los Profesores Titulares.

ARTICULO 3°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo.-

F.O.
db

RESOLUCION N° 061

/

/
Prof. Od. que Jorge RUIZ
VICEDE o ale del DECANATO

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 4494142


